МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Янди»

(МБОУ «СОШ с.Янди»)

МУ «Т1ехьа-Мартанан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат

«Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан

Янди-юртара йолу юккъера юкъардешаран школа»

(МБЮУ «Яндера йолу ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

от   24.07.2023 г.                                                                                     №___ од

с. Янди

О назначении учителей начальных классов, ответственных реализацию программ по

Летней школе «Летняя карусель»

 В рамках исполнения приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики

от 19.05.2023 года № 682-п, в целях организации досуга и занятости детей в летний каникулярный

период и адаптации к школьной среде детей из числа будущих первоклассников в 2023-2024

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  В период с 01.08.2023 по 17.08.2023 г. назначить следующих педагогов

дополнительного образования ответственными за реализацию программ по

Летней школе:

1.1. На базе МБОУ «СОШ с. Янди», ул. Школьная 9. Мусаеву Т.А.,

Байсангурову И.А.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Хачукаева А.М.

 И.о. директора школы                                       А.М. Хачукаев

		2023-08-03T14:45:56+0300
	Шовхалова Малика Салаудиновна